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Led elsespåtegn ing

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31.

december 2023 f or Aros Tandlægerne ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2023 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2O23.

Ärsra pporten indstilles til generalforsamlingens god kendelse.

Aarhus C, den 13. marts 2024

Direktion
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til kapitalejeren i Aros Tandlægerne ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Aros Tandlægerne ApS for regnskabsåret l-.

januar - 31-. december 2O23, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopggrelse, balance og no-

ter. Ärsregns ka bet uda rbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af

selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-. december 2023 samt af resultatet af selskabets

aktiviteter for regnskabsåret l-. januar - 3L. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabslov-

en.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklærings-

standard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregn-

skaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærme-

re beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uaf-

hængige af selskabet i overensstemmelse med lnternational Ethics Standards Board for Accountants'
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores pvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og

IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for
vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede ioverens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-

sen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde års-

regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-

sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og der-
udover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed
for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor
det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede suppleren-
de handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi
udtrykker derfor ingen revisionskon klusion om å rsregnska bet.

Aarhus C, den L3. marts 2024

Aros statsautoriserede revisorer
statsautoriseret revisionsinteressentska b

CVR-nr 69 00 65KLW
vill e Bech Mousten

utoriseret revisor
E-nr. mne34279
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Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revisor

Aros Tandlægerne ApS

Daugbjergvej 268, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr

Regnskabsperiode:
Stiftet:
Regnskabsår:

4121 5472

1. januar - 3l-, december 2023
1. april2020
4. regnskabsår

Hjemsted Aarhus

Poul Kristian Staal, direkt6r

Aros statsautoriserede revisorer
statsautoriseret revisionsinteressentskab
Værkmestergade 3,4sal
8000 Aarhus C
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Anvendt regnska bspraksis

Årsrapporten for Aros Tandlægerne ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter itakt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele viltilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-
stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af
eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris
og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen iårsregnskabslovens 5 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er
oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring ilagre af færdigvarer og varer under
fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og

andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-
kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Persona leomkostni nger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost-
ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
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Anvendt regnska bspra ksis

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger
af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, dervedr6rer regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godt-
gørelse under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-
skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-
somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an-
vende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop-
gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte iegenkapitalen med den del, der
kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

lmmaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, derfastlægges på baggrund af ledelsens er-
faringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden,
der udgør 20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk er-
hvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

An d re i m m ate ri e I I e a nlægsa ktive r
Er andelsbevis til andelsboligforening, hvorpå er knyttet en brugsret til selskabets lokalefaciliteter.
Andre immaterielle aktiver afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet
til 20 år.

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fra-
drag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
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Anvendt regnska bspra ksis

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirek-
te omkostn inger til materialer, kom ponenter, u nderlevera ndører oE løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

lndretning af lejede lokaler

Brugstid

3-10 år

3-10 år

Restværdi

o-ro%

o-Lo%

Aktiver med en kostpris der ligger under småanskaffelsesgrænsen, omkostningsf6res i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgØrelsen under
a nd re d riftsindtægter hen holdsvis a nd re driftsom kostn inger.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele idattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den for-
holdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende mervær-
dier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgØ-
relsen ved købet af kapitalandelen. VedrØrer den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser,
indtægtsføres negativ goodwill først, nâr eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Andre finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver, der består af huslejedeposita og forudbetalt leje, måles til kostpris

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kost-
prisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af
hjemtagelsesom kostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes
under hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris
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Anvendt regnska bspra ksis

Der foretages nedskrivning til imØdegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indi-
kation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning
på individuelt niveau.

lgangværende arbejder

lgangværende arbejder måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på baggrund
af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangvæ-
rende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres som andelen af de afholdte omkostninger i forhold til
forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtel-
se på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes ibalancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-
te acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-
vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring iudskudt skat som
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på

egenka pita len.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning iskat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, må-
les til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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ResultatopgØrelse L. januar - 31-. december

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger 1,

Resultat lør aí- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Resultat før finansielle poster

Resu ltat af kapita linteresser

Resultat af associerede virksomhed

Finansielle indtægter 2

Finansielle omkostninger 3

Resultat før skat

Skat af årets resultat 4

Ärets resultat

Overført resultat

Note 2023 2022
kr

8.369.288

-8.r29.179

7.600.924

-6.957.879

kr

240.109 643.045

-L.062.299 -622.560

-822.t90 20.485

-386.90L

11.1..89r

307.425

-r.54LO29

0

0

8.103

-406.1.4s

-1.730.804 -377.557

274.807 63.728

-!.455.997 -313.829

-1..455.997 -3r3.829

-1.455.997 -313.829
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Balance 31. december

Aktiver

Goodwill

Andre immaterielle anlægsaktiver

lmmaterielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

lndretning af lejede lokaler

Materielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder

Deposita

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Varebehold ninger

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

lgangværende arbejder

Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Andre tilgodehavender

Pe riod eafgræns n ingsposte r

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Note 2023 2022
kr

12.070.358

1.485.09L

kr

4.823.ss0

L.575.554

13.555.449 6.399.104

4.25L.403

562.247

955.1L2

212.254

4.813.650 t.L67.966

870.625

485.875

0

485.875

1.356.500 485.875

79.725.599 8.052.945

300.000 85.000

300.000 85.000

574.618

676.000

L8.41.4.458

177.963

30.701_

348.631

35.000

0

452.668

1..O76.493

19.873.740 L912.792

78.755 323.844

20.252.495 2.32L.636

39.978.094 10.374.581
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Balance 3l-. december

Passiver

Virksomhedska pital

Overført resultat

Egenkapital

Hensættelse til udskudt skat

H ensættelser vedrørende kapita linteresser

Hensatte forpligtelser i alt

Banker

Feriepengeforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser

Banker

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Gæld til kapitalinteresser

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

H ovedaktivitet

Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Leje- og leasingforpligtelser

Eventualforpligtelser

Note 2023 2022
kr

40.000

-L.186.228

kr

40.000

269.768

-1.146.228 309.768

194.527

306.901

1.44.093

0

501.428

29.400.000

164.000

144.093

2.085.485

L58.454

5 29.s64.000 2.243.939

5 4.tTt.Lts
r.920.L40

1.41.158

L.287.656

34.204

2.9s2.621

742.838

2.768.319

26.824

958.83s

0

3.L79.965

6

7

8

9

11.058.894 7.676.78t

40.622.894 9.920.720

39.978.094 10.374.581
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Noter

1 Personaleomkostninger

LØnninger

Pensioner

Andre omkostninger til social sikring

Andre personaleomkostninger

2 Finansielleindtægter

Renteindtægter fra ka pita linteresser

Andre finansielle indtægter

3 Finansielleomkostninger

Finansielle omkostninger kapitalinteresser

Andre finansielle omkostninger

4 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat

2023 2022
kr

6.591.118

1.059.182

LL6.653

362.226

kr

6.054.460

488.252

99.94s

3t5.222

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit

8.129.179 6.957.879

2L 18

290.598

16.821

2.653

5.450

307.425 8.103

204

1.540.825

0

406.1.45

1.541.029 406.145

-274.807 -63.128

-274.807 -63.728
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Noter

5 Langfristedegældsforpligtelser

Ba n ker

F erie pengeforpligtelse r

Gæld

1,. januar 2023

Gæld

31. december

2023

Afdrag

næste år

Restgæld

efter 5 år

2.828.323

L58.454

34.1.17.1.75

164.000

4.117.1.t5

0

6.800.000

0

2.986.777 34.281.115 4.7t7.tts 5.800.000

6 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Virksomheden hartabt mere end halvdelen af dets selskabskapital. Selskabet har i regnskabsåret
etableret nye lokaler med heraf følgende engangsomkostninger, som er medvirkende til det
negative resultat.
Egenkapitalen forventes retableret ved indtjening i kommende perioder,

2023 2022
kr

I Leje- og leasingforpligtelser
kr

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om lokaleleje med årlig leje på t.kr
1.000.

lnden for et år

Mellem 1og 5 år

Efter 5 år

1.000

4.000

4.500

0

0

0

9.500 0
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Noter

9 Eventualforpligtelser

St@tteerklæring
Selskabet har modtaget støtteerklæring fra Tandlæge Poul Staal Holding ApS.

Sambeskatning
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tandlægeselskabet Aarhus Holding ApS
(Administrationsselskab). Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de
6vrige selskaber i sambeskatningen for skatter inden for sambeskatningskredsen.

Hæftelse
Aros Tandlægerne ApS hæfter for den samlede gæld for Specialtandlægerne v. Søren Schou l/S
Den samlede gæld for Specialtandlægerne v. Søren Schou l/S udgør DKK 51O.O22.

Kaution
FØlgende selskaber har stillet ubegrænset kaution for selskabets bankmellemværender
Stilling Tandlægerne ApS

Tandlæge Poul Staal Holding ApS

Tandlægerne Hafniahus ApS

Grovegården ApS

Tandlægeselskabet Aarhus Holding ApS
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